
Z pověření ČAS technicky zajišťuje AŠSK Znojmo a oddíl atletiky TJ Znojmo¸ z.s.
Pořadatel

3.5.2018
Datum

Znojmo
Místo

Vedoucí činovníci
Vedoucí projektu Veronika Purmanová vpurmanova@atletika.cz
Ředitel závodu Josef Šoba 728 782 579 jsoba@c-box.cz

Startují
Kategorie III chlapci     ročníky 2005 - 2006  
Kategorie IV chlapci     ročníky 2002 - 2004  

Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg, 

Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket, 

Technická ustanovení
Družstvo tvoří maximálně 10 závodníků.

Závodník může startovat nejvýše ve dvou disciplínách a štafetě.

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - Znojmo, Kategorie III a IV 
chlapci

Soutěže

Starují pro kategorii IV. ročníky 2002,2003,2004, pro kategorii III. ročníky 2005 a 2006.

Žáci 6. - 9. tříd ZŠ a odpovídající ročníky víceletých gymnázií.

Start závodníka je možný jen v jedné kategorii na všech úrovních

Za školu mohou startovat 2 družstva v jedné kategorii

 



Za družstvo mohou stratovat tři závodníci v jedné disciplíně z nichž dva nejlepší bodují.

V běhu na 4x60 metrů mohou startovat dvě štafety.

Závodní kancelář je otevřena v tribuně stadionu od 08.30.
Závodní kancelář

Přihlášky
Elektronicky na webových stránkách Poháru rozhlasu nejpozději den před konáním okresního kola do
15.00 hod.

Šatny
šatny budou k dispozici v tribuně stadionu a slouží pouze pro převledčení. Za odložené věci pořadatel
neručí.

Podmínkou startu je předložení soupisky družstva potvrzené ředitelstvím školy. Za zdravotní způsobilost
startu odpovídá škola.

V technických disciplínách mají všichni závodníci 4 pokusy.

Ve skoku vysokém se zvyšuje po 4 cm.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00
Časový pořad může být 
upraven podle počtu 
přihlášených družstev.   

09:00 4x60 m Žcm Běh 

09:15 4x60 m Žci Běh 

09:30 60 m Žcm Běh  výška Žci Finále 

09:40 60 m Žci Běh 

10:00 dálka Žcm Finále  kriket Žcm Finále 

10:30 výška Žcm Finále  dálka Žci Finále  koule 4kg Žci Finále 

10:45 1500 m Žci Finále 

11:00 1000 m Žcm Finále 

čtvrtek, 3.5.2018

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox5':
An error has occurred while executing function AdjustImage(). Check InnerException for further information.
------------- InnerException -------------
Exception has been thrown by the target of an invocation.
------------- InnerException -------------
Value cannot be null.
Parameter name: requestUriString


